
Iva Lyerová
Tel.: +420 800 838 383
E-mail: info@elitemanagement.cz

Číslo nabídky: 0141
black-reality.cz/reality/82131/

 

Rekreační středisko Rybník
Rybník, Rybník, Domažlice
cena u makléře
Rekreační středisko Rybník Nabízíme výjimečnou investiční příležitost v malebném prostředí neporušené (nedotčené)
přírody. Ideální pro investory hledající dlouhodobý růst a rozvoj. Rekreační středisko se dvěma ubytovacími provozy s
kapacitou 76 lůžek je plně v chodu a generuje stabilní příjmy díky dlouhodobé obsazenosti a stálé klientele. disponuje
širokou nabídkou ubytování ve třech stupních komfortu, od ekonomického až po nadstandardní plně vybavené apartmány
pro rekreační pobyt Vybavení střediska sportovně relaxační centrum, wellness, posilovnu, vybavenou kuchyni, sportoviště,
bowling a další. Vybavení a služby: Restaurace – i pro neubytované návštěvníky Wellness centrum se saunou a možností
celou škálou relaxačních masáží. Posilovna pro aktivní odpočinek Multifunkční sportovní hřiště s umělým povrchem pro
sportovní aktivity Bowling Lokalita je ideální pro aktivní dovolenou i skupinové akce. jedinečná panenská krajina v okolí
nabízí nepřeberné možnosti pro turistiku, cyklistiku a další venkovní aktivity Vhodná jako investice-možnost dalšího rozvoje
nebo rozšíření služeb Stabilní výnos a provoz ihned po převzetí Kombinace ubytování, stravování

http://www.black-reality.cz/reality/82131/

